
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

ING. EDISON MARTINEZ ZAMBRANO
SUBDIRECTOR              

(OBRAS PÚBLICAS)

07/10/2018              

11/10/2018        

17/10/2018      

24/10/2018              

30/10/2018        

14/11/2018           

21/11/2018        

28/11/2018            

19/12/2018

09/10/2018           12/10/2018          

18/10/2018                  

25/10/2018          31/10/2018                             

16/11/2018            23/11/2018             

30/11/2018                

20/12/2018      

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL POSORJA  PARA 

VISITA DE LA OBRA EN EJECUCION PARA VERIFICAR 

LOS AVANCES DE LA OBRA SEGÚN 

PROGRAMACION DE ACTIVIDADES REALIZADAS

1,200.00

ING. SANDRA LIZBETH BAQUERIZO MAZZINI 
SUPERVISORA DE OBRAS 

POR ADMINISTRACION        

( OBRAS PÚBLICAS )

11/10/2018                      

15-10-2018                       

22-10-2018                       

29-10-2018                         

05-11-2018                                 

12-11-2018                      

19-11-2018                       

26-11-2018                       

03-12-2018                           

10-12-2018                      

17-12-2018

12/10/2018                 

19/10/2018                    

26/10/2018                     

31/10/2018                    

09/11/2018                     

16/11/2018                      

23/11/2018                     

30/11/2018                    

07/12/2018                               

14/12/2018                               

21/12/2018  

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL POSORJA PARA 

SUPERVISAR LAS OBRAS QUE SE ESTAN 

REALIZANDO , PROYECTOS , MATERIALES , EQUIPO 

DE TOPOGRAFIA , MEDICION DE VÍAS 

3,120.00

ING. DOLORES FLORES ALVARADO FISCALIZADOR

17-10-2018                       

24-10-2018                              

30-10-2018                         

06-11-2018                               

13-11-2018                           

20-11-2018                          

27-11-2018

 19/10/2018                     

26/10/2018                    

31/10/2018                     

09/11/2018                      

16/11/2018                     

23/11/2018                   

30/11/2018                                 

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A 

REALIZAR TRABAJOS DE RELLENO Y 

RECONFORMACIÓN DE CALLES  EN LOS BARRIOS 

,PARA FISCALIZAR Y OBSERVAR QUE LOS TRABAJOS 

ESTEN EJECUTADOS 

1,360.00

LUIS ABRAHAM AUZ GALLARDO

AYUDANTE DE 

SURPERVISOR DE OBRAS 

POR ADMINISTRACION 

11-10-2018                       

15-10-2018                              

22-10-2018                         

29-11-2018                               

05-11-2018                           

12-11-2018                           

19-11-2018                       

26-11-2018                                          

03-12-2018                          

10-12-2018                                 

17-12-2018

 12/10/2018                     

19/10/2018                    

26/10/2018                     

31/10/2018                      

09/11/2018                     

16/11/2018                   

23/11/2018              

30/11/2018                   

07/12/2018                                                  

14/12/2018                                         

21/12/2018                                     

VIAJE A LA PARROQUIA RURAL DE  POSORJA PARA 

REALIZAR T LOS TRABAJOS QUE SE HAN 

ENCOMENDADO TÉCNICAMENTE (MEDICIÓN , 

NIVELACIÓN  DE LAS CALLES )

3,120.00

VIAJE A LA PARROQUIA RURAL DE  POSORJA PARA REALIZAR 

TRABAJOS DE SUPERVISIÓN DE CALLES DE LA ZONA

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de movilización

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A REALIZAR 

TRABAJOS DE RELLENO Y RECONFORMACIÓN DE CALLES  

VIAJE A LA PARROQUIA RURAL DE  POSORJA PARA FISCALIZAR Y 

OBSERVAR QUE LOS TRABAJOS ESTEN EJECUTADOS 

TÉCNICAMENTE SEGÚN LAS NORMAS

VIAJE A LA PARROQUIA RURAL DE  POSORJA PARA REALIZAR T 

LOS TRABAJOS QUE SE HAN ENCOMENDADO TÉCNICAMENTE 

(MEDICIÓN , NIVELACIÓN  DE LAS CALLES )
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Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de movilización

ING. ROBERTI RODOLFO RODRIGUEZ TERÁN

SUPERVISORA DE OBRAS 

POR ADMINISTRACION        

( OBRAS PÚBLICAS )

 11/10/2018                     

15/10/2018                    

22/10/2018                     

29/10/2018                      

05/11/2018                     

12/11/2018                   

19/11/2018                         

26/11/2018                                          

03/12/2018                          

10/12/2018                                 

17/12/2018                                

 12/10/2018                     

19/10/2018                    

26/10/2018                     

31/10/2018                      

09/11/2018                     

16/11/2018                   

23/11/2018                         

30/11/2018                                          

07/12/2018                          

14/12/2018                                 

21/12/2018                                

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL POSORJA PARA 

REALIZAR LAS ACTIVIDADES QUE SE 

ENCOMIENDAN TECNICAMENTE             ( 

MAQUINARIAS -VOLQUETES -MATERIAL ), Y 

ORGANIZA LOS TRABAJOS DIARIOS

3,120.00

ING. SILVIA MONICA LUNA VICTORIA VELASCO
AYUDANTE DE 

SUPERVISOR DE OBRAS

 05/11/2018                     

12/11/2018                    

19/11/2018                     

26/11/2018                      

03/12/2018                     

10/12/2018                   

17/12/2018                         

26/12/2018                                                               

 09/11/2018                     

16/11/2018                    

23/11/2018                     

30/11/2018                      

07/12/2018                     

14/12/2018                   

21/12/2018                         

28/12/2018                                                                     

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A 

REALIZAR TRABAJOS DE CERRAMIENTO DEL 

CEMENTERIO EN DATA POSORJA PARA REALIZAR 

TRABAJOS DE SUPERVISIÓN 

2,400.00

ING. ANGELLO OMAR ALVARDO ROMAN
AYUDANTE DE 

SUPERVISOR DE OBRAS

 05/11/2018                     

12/11/2018                    

19/11/2018                     

26/11/2018                      

03/12/2018                     

10/12/2018                   

17/12/2018                         

26/12/2018                                                               

 09/11/2018                     

16/11/2018                    

23/11/2018                     

30/11/2018                      

07/12/2018                     

14/12/2018                   

21/12/2018                         

28/12/2018                                                                     

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A 

REALIZAR TRABAJOS DE CERRAMIENTO DEL 

CEMENTERIO EN DATA POSORJA  PARA REALIZAR 

TRABAJOS DE SUPERVISIÓN 

2,400.00

ARQ. SERGIO ENRIQUE CORTEZ VILLACIS FISCALIZADOR DE OBRAS

 07/11/2018                     

14/11/2018                    

21/11/2018                     

28/11/2018                      

06/12/2018                     

13/12/2018                   

20/12/2018                         

27/12/2018                                                               

 09/11/2018                     

16/11/2018                    

23/11/2018                     

30/11/2018                      

07/12/2018                     

14/12/2018                   

21/12/2018                         

28/12/2018                                                                     

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A 

REALIZAR TRABAJOS DE CERRAMIENTO DEL 

CEMENTERIO EN DATA POSORJA  PARA FISCALIZAR 

Y OBSERVAR QUE LOS TRABAJOS ESTEN 

EJECUTADOS 

960.00

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  PARA 

REALIZAR LAS ACTIVIDADES QUE SE ENCOMIENDAN 

TECNICAMENTE             ( MAQUINARIAS -VOLQUETES -

MATERIAL ), Y ORGANIZA LOS TRABAJOS DIARIOS

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A REALIZAR 

TRABAJOS DE CERRAMIENTO DEL CEMENTERIO EN DATA 

POSORJA 

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A REALIZAR 

TRABAJOS DE CERRAMIENTO DEL CEMENTERIO EN DATA 

POSORJA 

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A REALIZAR 

TRABAJOS DE CERRAMIENTO DEL CEMENTERIO EN DATA 

POSORJA 
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Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del viaje
Motivo del viaje Valor del viático

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de movilización

HERRERA TUMBACO NESTOR CRISTHIAN SUPERVISOR DE OBRAS

 22/10/2018                     

29/102018                    

05/11/2018                     

12/11/2018                      

19/11/2018                     

26/11/2018                   

03/12/2018                                                                                      

 26/10/2018                     

31/102018                    

09/11/2018                     

16/11/2018                      

23/11/2018                     

30/11/2018                   

04/12/2018                                                                                     

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL POSORJA PARA 

SUPERVISAR LAS OBRAS QUE SE ESTAN 

REALIZANDO .

1,840.00

VERA HEREDERO PEDRO LUIS FISCALIZADOR DE OBRAS

 22/10/2018                     

29/102018                    

05/11/2018                     

12/11/2018                      

19/11/2018                     

26/11/2018                                                                                               

 26/10/2018                     

31/102018                    

09/11/2018                     

16/11/2018                      

23/11/2018                     

30/11/2018                   

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA   

PARA REALIZAR  OBRA DE RECORFORMACION Y 

COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA EN LA AV. 

QUITO EN EL SECTOR MARTHA DE ROLDOS  Y EN 

LAS CALLES DEL MALECON DE LA CABECERA  ,PARA 

FISCALIZAR Y OBSERVAR QUE LOS TRABAJOS QUE  

ESTEN EJECUTADOS 

1,840.00

OBREROS Y CHOFERES 181,760.00

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional
Fecha de inicio del 

viaje
Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Valor del viático

 $                                                            203,120.00 

 $                                                                             -   

 $                                            203,120.00 

Viáticos internacionales

Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 

movilización

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  A REALIZAR  

OBRA DE RECORFORMACION Y COLOCACION DE CARPETA 

ASFALTICA EN LA AV. QUITO EN EL SECTOR MARTHA DE 

ROLDOS  Y EN LAS CALLES DEL MALECON DE LA CABECERA

VIÁTICOS A LA PARROQUIA RURAL DE POSORJA  PARA 

REALIZAR  OBRA DE RECORFORMACION Y COLOCACION DE 

CARPETA ASFALTICA EN LA AV. QUITO EN EL SECTOR 

MARTHA DE ROLDOS  Y EN LAS CALLES DEL MALECON DE LA 

CABECERA

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n): DIRECCIÓN FINANCIERA

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/01/2019

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS REPORTE DE GASTOS

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: omastrgo@guayaquil.gov.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (04) 2594800 extensión 2078

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n): EC.OMAR STRACUZZI
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